
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 N.    07       REG. GEN.  N.                                                         DEL    18/03/2014  
OGGETTO: Anticipazione somma all’economo comunale. Anno 2014.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
adotta la seguente determinazione. 
Visti: 
 
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 
compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

- Vista la convenzione per la gestione Associata del Servizio Finanziario  e tributario servizi connessi 
del 14/01/2014”, ; 

- il regolamento delle spese economali approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione di data 4 
n.12/01/2009 e successive modifiche; 
- gli articoli 168 e 191 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali); 
- la Deliberazione della G.C. n 47 del  17/03/2014 con la quale si è proceduto alla parificazione del conto 
dell’economo per l’anno 2013 e stabilito l’importo dell’anticipazione per l’anno 2014 per un importo 
pari ad €. 2.000,00; 
 
  
 DETERMINA 
 

1. emettere mandato per anticipazione per l’anno 2014 in favore dell’economo comunale nella 
persona della dipendente Presterà Graziella sul cap. 4506 del redigendo bilancio per l’anno 2014; 

2.  di trasmettere, ai sensi di quanto disposto dall’art. 24, comma 6 della  L. 448/2001, copia del 
presente atto agli organi di revisione contabile, affinché possano procedere all’esercizio delle 
funzioni di controllo loro spettanti. 

3. di inviare la presente  determinazione  all’ufficio di  segreteria  per  la  pubblicazione  all’Albo 
on - line; 

 
    
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                       (Vincenzo la Rocca) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

                                                                                                                                                                   
 
 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante pubblicazione all’albo on – 

line. 

 
 
    Lì, ___19/03/2014__________________ 
         IL RESP. DELL’ALBO 
                                                                                                        Sig.ra Rosaria Fabbio 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                    

 


